ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	01.06.2022

	№ 24/3

	Змеиногорский район Алтайского края

О прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 845, № 854
В соответствии с подпунктом «б» пункта 2.1 статьи 19, подпунктом «е.1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 12 пункта 1 статьи 22 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 марта 2022 года № 8/76-8 «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края», постановления Администрации Змеиногорского района от ______________№ ____ «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных постановлением Администрации Змеиногорского района от 17.01.2013 №12 «Об образовании единых для всех выборов избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Змеиногорского района, а также для всех референдумов Алтайского края, местных референдумов, об определении мест нахождения участковых избирательных комиссий», Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 845 и № 854 в связи с ликвидацией избирательных участков и уточнением перечня избирательных участков, участков референдума.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
Председатель избирательной комиссии                                                                           Л.А. Якушко

Секретарь избирательной  комиссии                                                                            А.С. Литвинова